
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 березня 2024 року   м. Чортків            №83 

 

Про затвердження калькуляції на послуги, що надаються комунальним 

підприємством «Благоустрій» Чортківської міської ради 

 

З метою забезпечення сталої та ефективної роботи комунального 

підприємства, розглянувши листи в.о. начальника комунального підприємства 

«Благоустрій» Михайла Табачака від 13.03.2024 вх. №57 щодо затвердження 

калькуляцій на послуги, які будуть надаватися юридичним та фізичним особам 

та від 03.02.2024 вх. №23 щодо вартості відвідування модульної громадської 

вбиральні, відповідно до статті 189, 190 Господарського кодексу України, 

керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, статтею 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити калькуляції на послуги, що надаються комунальним 

підприємством «Благоустрій» Чортківської міської ради, згідно з додатком.  

2. Затвердити калькуляцію вартості одного відвідування модульної 

громадської вбиральні у розмірі 10,00 (десять) грн. 

3. Відповідальність за достовірність поданих розрахунків калькуляцій 

покласти на в.о. начальника КП «Благоустрій» Михайла Табачака. 

4. Відділу інформаційної політики міської ради забезпечити 

оприлюднення даного рішення на офіційному веб-сайті Чортківської міської 

ради. 

5. Копію рішення направити комунальному підприємству 

«Благоустрій» Чортківської міської ради, управлінню комунального 

господарства міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 
 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 



  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 20 березня 2024 року №83 

 

Калькуляції на послуги, що надаються 

 комунальним підприємством «Благоустрій»  

Чортківської міської ради 

 

№ 

п/п 

Види робіт Одиниця 

виміру 

Всього, без 

ПДВ, грн 

1. Робота трактора ЮМЗ-6 1 год. 729,94 

2. Робота трактора МТЗ-82 1 год. 966,40 

3. Робота трактора SH-504C 1 год. 702,85 

4. Робота ХТЗ-2511 1 год. 395,41 

5. Робота автомашини ЗІЛ-130 1 год. 1067,32 

6. Робота екскаватора «Борекс» 1 год. 729,94 

7. Робота автогрейдера ДЗ-143 1 год. 1044,24 

8. Робота працівника з благоустрою 1 год. 95,04 

9. Робота газоелектрозварника 1 год. 129,10 

10. Робота озеленювача 1 год. 95,04 

11. Робота водія навантажувача 1 год. 121,92 

12. Робота тракториста 5 розряду 1 год. 133,73 

13. Робота машиніста автогрейдера 1 год. 143,44 

14. Очищення урн від побутових відходів 10 урн 77,26 

15. Підмітання території з удосконаленим 

покриттям І класу 

100 кв.м. 13,74 

16. Підмітання території з удосконаленим 

покриттям ІІ класу 

100 кв.м. 17,18 

17. Підмітання території з неудосконаленим 

покриттям І класу 

100 кв.м. 19,25 

18. Підмітання території з неудосконаленим 

покриттям ІІ класу 

100 кв.м. 22,68 

19. Прибирання газонів від випадкового сміття 

при засміченості середній 

100 кв.м. 2,07 

20. Прибирання газонів від випадкового сміття 

при засміченості великій влітку 

100 кв.м. 6,26 

21. Прибирання газонів і квітників від листя, 

хмизу, сміття при засміченості малій  

100 кв.м. 139,60 

22. Прибирання газонів і квітників від листя, 

хмизу, сміття при засміченості середній 

100 кв.м. 279,22 

23. Прибирання газонів і квітників від листя, 

хмизу, сміття при засміченості великій 

100 кв.м. 418,83 

24. Очищення проїжджої частини дороги біля 

бордюрів вручну від нанесеного грунту 

100 кв.м. 134,44 



25. Викошування трав мотокосою Stihl FS 120 з 

висотою травостою понад 10 см тип газону 

суцільний 

100 кв.м. 122,27 

26. Навантаження гілок на транспортні засоби 

після обрізування твердолистяних порід 

1 куб.м. 109,06 

27. Викошування трав мотокосою Stihl FS 120 з 

висотою травостою понад 10 см тип газону 

комбінований 

100 кв.м. 155,48 

28. Викошування трав мотокосою Stihl FS 120 з 

висотою травостою понад 10 см тип газону 

комбінований на схилах 

100 кв.м. 163,71 

29. Викошування травостою кущорізом Stihl FS 

450 з висотою травостою понад 15 см тип 

газону суцільний 

100 кв.м. 73,83 

30. Викошування травостою кущорізом Stihl FS 

450 з висотою травостою понад 15 см тип 

газону комбінований 

100 кв.м. 102,09 

31. Викошування травостою кущорізом Stihl FS 

450 з висотою травостою понад 15 см з 

домішками самосіву дерев та чагарників 

100 кв.м. 278,69 

32. Садіння рослин у торфоперегнійних 

горщиках у грунт 

1 шт. 5,27 

33. Розпушування в рядках з прополюванням 

бур’янів на грунтах середніх при 

забур’яненості слабкій 

1 кв.м. 5,60 

34. Розпушування в рядках з прополюванням 

бур’янів на грунтах середніх при 

забур’яненості середній 

1 кв.м. 6,74 

35. Розпушування в рядках з прополюванням 

бур’янів на грунтах середніх при 

забур’яненості великій 

1 кв.м. 7,90 

36. Збирання гілок та порубочних решток після 

звалювання дерев порід листяних 

1 куб.м. 55,59 

37. Поливання квіткових рослин зі шланга 1 кв.м. 12,69 

38. Поливання вручну з піднесенням води на 

віддаль до 20 м 

1 шт. 4,25 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету міської ради    Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 


